
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від  26 червня 2023 р.                        Баштанка                            №  124 - р 

 

Про скликання XХХIV сесії міської 
ради восьмого скликання  

 

 

Відповідно до частини другої, пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 
15.12.2020 року №2 «Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської 
ради восьмого скликання», враховуючи необхідність розгляду нагальних питань 
та забезпечення виконання повноважень Баштанської міської ради як органу 
місцевого самоврядування на підставі статті 9 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», Указу Президента України від 23 лютого 2022 року 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»,  Указу Президента України 
від 01 травня 2023 року № 254/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану 
в Україні», з о б о в ' я з у ю:  

 

1. Скликати XХХIV сесію міської ради восьмого скликання 06 липня 2023 

року о 10.00 годині в приміщенні Баштанського ліцею «ТЕМП» Баштанської 
міської ради Миколаївської області з наступним порядком денним:  

 

- Про затвердження Комплексної програми  реалізації регіональної політики 
щодо  внутрішнього переміщення на період до 2025 року по Баштанській міській 
раді; 

- Про затвердження Програми інформатизації Баштанської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки; 

- Про затвердження Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 – 2024 роки; 

- Про внесення змін до Комплексної програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по 
Баштанській міській раді на 2022-2026 роки; 

- Про внесення змін до Програми розвитку освіти Баштанської міської ради 
на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 02 грудня 2021 року 
№8; 

- Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2023 рік; 



- Про передачу  департаменту містобудування, архітектури, капітального 
будівництва Миколаївської обласної військової адміністрації функцій 
замовника;   

- Про внесення змін до Програми фінансової підтримки» КП 
«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2020 року №10; 
- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 

громади на 2023 рік; 
- Про хід виконання Стратегічного плану розвитку Баштанської міської ради 

Миколаївської області на 2018 - 2025 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної громади) за 2022 рік; 

- Про затвердження плану  роботи Баштанської міської ради на ІІ півріччя 
2023 року; 

- Про надання згоди на безоплатне прийняття індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність об'єднаної територіальної 
громади Баштанської міської ради; 

- Про надання дозволу на списання майна комунальної власності 
Баштанської міської ради - нежитлового приміщення Баштанської дитячо-

юнацької спортивної школи, зруйнованого внаслідок надзвичайної ситуації 
воєнного характеру, спричиненої збройною агресією російської федерації, з 
балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради; 

- Про надання дозволу на списання майна комунальної власності 
Баштанської міської ради - стільців пластмасових споруди №1 «Футбольний 
майданчик з трибунами та  біговими доріжками», зруйнованих внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 
російської федерації, з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради;  

- Про внесення змін до договору оренди об'єкта комунального майна 
Баштанської міської ради від 10 грудня 2018 року №б/н; 

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №61 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області; 

- Про надання  згоди на розірвання Договору оренди об'єкта комунального 
майна Баштанської міської ради від 26.12.2019 року №1609; 

- Про надання дозволу на придбання службового житла в місті Баштанка 
Баштанського району; 

- Про безоплатне прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність Баштанської міської 
територіальної громади в особі Баштанської міської ради нерухомого майна;  

- Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  в натурі 
(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

- Про надання дозволу  на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для городництва в оренду; 



- Про надання  дозволу  на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів; 

- Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості  
для ведення особистого селянського господарства; 

- Про затвердження проєкту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки комунальної власності (ЦНАП); 

- Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 
та соціальної допомоги; 

- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка); 

- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 

- Про внесення змін до договору оренди землі  у зв’язку з поділом земельної 
ділянки комунальної власності; 

- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 17 лютого 
2022 року № 64 «Про затвердження технічної документації щодо відведення  
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 
господарства»; 

- Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва для передачі її в 
оренду (відмова); 

- Про внесення змін до рішення  Баштанської міської ради від 22 липня 2021 
№ 33 «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду»; 

- Про внесення змін до рішення  Баштанської міської ради від 23 грудня 
2021 № 25 «Про затвердження технічної документації по 
встановленню(відновленню) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  та 
передачі в оренду земельної ділянки». 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 


